
На основу чланова 4. и 7. Одлуке о наградама и признањима града Кикинде 

(„Сл. лист града Кикинде“, бр. 27/2019) Комисија за доделу Награде града Кикинде и 

градских признања, на седници одржаној дана 23.12.2021. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ ГРАДСКИХ ПРИЗНАЊА ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

1. Признање „ЗАСЛУЖНИ ГРАЂАНИН КИКИНДЕ“ – као највише градско признање 

МИЛАН ПРУНИЋ ДУМА 

 

2. Признање „Ника Мирков“ у области спорта 

РОНИЛАЧКИ КЛУБ „ОРКА“ – за изузетне резултате и исказану хуманост у спорту 

 

3. Посебно признање у области образовања 

РАДОВАН ДРАЖИЋ - за остварене резултате у области образовања и просвете 

  

4. Посебно признање у области образовања 

МИЛАН ДРАГОСАВАЦ - за остварене резултате у области образовања и просвете 

 

5. Признање у области образовања „др Павле Кенђелац“ 

ОЛИВЕРА ЛАЗИЋ – за трајан допринос развоју образовања у Кикинди 

 

6. Признање у области здравства „Др Ранко Петровић“ 

др ГОЈКО ЉУБОЈА – за допринос развоју здравства и континуирану бригу о здрављу 

грађана Кикинде 

 

7. Признање у области привреде и предузетништва „Михаел Бон“ 

ПОРОДИЦА ВУКИЋ – за посебан допринос развоју приватног предузетништва у 

Kикинди  

 

8. Признање у области хуманости и добротворног рада „Меланија Николић Гаичић“ –  

АНДРИЈАНА ГАЈИН – хуманитарни рад и исказано доброчинство 

 

9. ПОХВАЛЕ 

- Удружење грађана „Еш“ – за подстицање међународне сарадње и промоцију града 

Кикинде 

- Ресторан „Национална класа 0230“ – за исказану хуманост током пандемије Ковид19 

- Пекара Ристевски – за исказану хуманост током пандемије Ковид19 

- Радован Субин – за промоцију гастрономских специјалитета Кикинде 

- Школа фудбала „Млади вукови“ – за промоцију спорта и здравих стилова живота 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Комисија за доделу Награде града Кикинде 
и градских признања 
Број:  III-04-17-1/2022-2                            
Дана: 22.12.2022. године                                 

К и к и н д а 

 
 


